
   

         

říjen  2011   

 

 

                                     MINI 
 

Upozornění pro vlastníky pozemků 
 

Ţádáme majitele pozemků 

 

v oblasti Chrástky, Zakříbí( pod  bývalým statkem), Podcestí, Babí hora, 

Hrušová, Kožovce, Radňovce, Díly a Rokytovský, Přítěže, Za slatinou, Za 

javoří, Důbrava, Hrábí a dále směr Přední louky, Okruhle, Salašiska, Lázca, 

Kaňoury až po hranici s katastrem Nedašova Lhota,  

 

pokud mají zájem o vyměření a zpřístupnění pozemků v uvedených lokalitách, 

aby co nejdříve přišli na obecní úřad s čísly svých pozemků a podepsali ţádost 

na Pozemkový úřad ve Zlíně. Pokud bude souhlasit a ţádost podepíše více jak 

80% vlastníků v této lokalitě, budeme zařazeni do plánu  pozemkových úprav. Je 

to první krok. Bez podpisu vlastníků nemůţeme tyto pozemkové úpravy 

poţadovat. Pak teprve mohou začít jednání s PÚ o dalším postupu.  

Předem děkuji. Přijďte co nejdříve.                   Bc. Alena Nováková, starostka 
 

Zveme Vás 
 

Dne 15.10.2011 v 18,00 hod. na divadelní představení „Na tý louce zelený“ , 

které zahraje v kulturním domě v Nedašově ochotnický soubor „Tak-tak“ 

z Lidečka. 

 

Dne 2.12.2011 v 15,00 hod. na Vánoční jarmark v kulturním domě, který 

uspořádá ZŠ Nedašov. V 17,00 hod. bude slavnostní rozsvěcování stromečku. 

Program zajistí děti ze ZŠ a Senior klub.  

 

 

Dne 3.12.2011 ve 13,00 hod. na Mikulášský turnaj ve stolním tenisu. Prosím 

zájemce o turnaj, aby se přihlásili do konce měsíce listopadu.  

 

Dne 16.12.2011 v 18,30 na Vánoční koncert , letos k nám přijede Vlčnovjanka. 

 


